島原市報道資料

                             令和３年３月１６日

報道関係者 各位

「日本経済大学サッカー部」の島原合宿について

 標記のことについて、下記のとおり島原市において初めての合宿が行われますのでお

知らせします。

記

期 間  ３月１７日（水）～３月２０日（土）

会 場  平成町人工芝グラウンド、平成町多目的広場

内 容  練習スケジュール

       ３月１７日（水）人工芝グラウンド 14:00～16:30

       ３月１８日（木）多目的広場     9:30～12:30

               人工芝グラウンド 14:30～17:00

       ３月１９日（金）人工芝グラウンド  9:00～13:30

       ３月２０日（土）多目的広場     10:30～14:00

※練習スケジュールにつきましては、都合により変更となる場合がござ

 います。あらかじめご了承ください。

その他 新型コロナウイルス感染症防止対策を行った上で、合宿を実施されます。

取 材 取材につきましては、制限はありませんが、取材を希望される方は、担当の

    小川までご連絡ください。

担当：島原市しまばら観光おもてなし課 観光・ジオパーク班

担当 小川

電話：0957-62-8019

E-mail：kanko@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原